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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 

Врз основа на член 20 став (5) од Законот за буџети („Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр.203/22, 76/24, 272/24 и 258/25), Владата на Република Северна 

Македонија, на седницата, одржана на 2 јуни 2026 година, донесе  

 

УРЕДБА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА УРЕДБАТА ЗА 

УПРАВУВАЊЕ СО ЈАВНИ ИНВЕСТИЦИИ 

 

Член 1 

Во Уредбата за управување со јавни инвестиции („Службен весник на Република 

Северна Македонија“ бр.78/25) во член 6 во ставот (3) зборовите „како нова иницијатива” 

се бришат.  

Член 2 

Во член 15 во ставот (5) по точката на крајот од реченицата се додава нова реченица 

која гласи: „Бодовите за критериумите за одредување приоритетни предлог проекти се 

дадени во Прилог 4, кој е составен дел на оваа уредба“. 

 

Член 3 

Во членот 25 зборовите „согласно членот 13“ се заменуваат со зборовите „согласно 

членот 11“. 

 

Член 4 

Оваа уредба влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“. 

 

Бр. 57-3932/9   Претседател на Владата 

2 јуни 2026 година на Република Северна Македонија, 

Скопје проф. д-р Христијан Мицкоски, с.р. 
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